
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 КАЗАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА АНТОНОВИЧА СЕМИРАДСКОГО 

 

ПРИКАЗ  

«28» августа 2023 г.                                                                № 57-2 

О назначении ответственного за организацию питания 
 обучающихся МАОУ Казанцевской СОШ на 2023-2024 учебный год 

 

 

         В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», в целях организации 

питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся секретаря 

Сурдину Ирину Витальевну. 

2. Ответственному за организацию питания обучающихся выполнять обязанности, 

указанные в приложении к настоящему приказу в течении всего срока назначения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                Директор школы                                                                  А.А. Белоногова                    

 

 

С приказом ознакомлены                                                               И.В. Сурдина 

                                                                                                            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


		2023-09-05T13:20:40+0700
	Белоногова Алена Анатольевна




